
1 
 

 

Назив наручиоца: ОШ "Ђура Јакшић"Ћуприја 

Адреса Наручиоца: Ћуприја, ул.Карађорђева бр.46. 

Телефон: (035) 8470-555 

E-mail: info@djurajaksic.cuprija.edu.rs 

Интернет адреса: www.djurajaksic.cuprija.edu.rs 

Матични број: 07166869 

ПИБ: 101369871 

Жиро рачун: 840-699660-34 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 

Предмет набавке:Услуга 

Ознака из Општег речника набавке: 60100000 Услуге друмског превоза 
 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 2), Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник 

РС'',бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) и одлуке о покретању поступка јавне набавке 

бр.4/2018, дел.бр.1774 од 14.11.2018.године, ОШ"Ђура Јакшић " у Ћуприји објављује 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ УСЛУГЕ-ПРЕВОЗ УЧЕНИКА ОШ“ЂУРА ЈАКШИЋ“ 

ЋУПРИЈА У ПЕРИОДУ ОД 01.12.2018.ГОДИНЕ ДО КРАЈА ШКОЛСКЕ 

2018/2019.ГОДИНЕ  

ЈН БР.4/2018 

 

Понуда мора бити у целости припремљена у складу са конкурсном документацијом и мора 

да испуњава све услове у поступку јавне набавке по ЗЈН. 
 

Предмет јавне набавке је: услуга превоза ученика ОШ"Ђура Јакшић“ Ћуприја у периоду 

од 01.12.2018.године до краја школске 2018/2019.године, на релацијама: 

 

1. Добричево- Ћуприја и обратно, нижи разреди  

2. Добричево- Ћуприја и обратно, виши разреди   

3. Кованица-Бигреница-Иванковац- Ћуприја и обратно, виши разреди  

 

Понуђачи морају испуњавати услове предвиђене чланом 75. и 76.Закона о јавним 

набавкама. 

Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена. 

Уколико две или више понуда имају исту цену, као најповољнија понуда биће изабрана 

понуда оног понуђача који је дао дужи рок важења понуде. У случају истог рока важења 

понуде, као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача која је прва приспела 

школи. 

 

Начин преузимања конкурсне документације: 

Конкурсна документација је доступна на порталу јавних набавки и на интернет адреси 

наручиоца: www.djurajaksic.cuprija.edu.rs. 

mailto:info@djurajaksic.cuprija.edu.rs


2 
 

 

Начин подношења понуда: 

Понуђачи понуде подносе непосредно или путем поште у затвореној коверти на адреси: 

ОШ“ Ђура Јакшић" Ћуприја, ул.Карађорђева бр.46, сваког радног дана од 8:00 до 12:00 

часова. Понуде морају имати назнаку-Понуда за јавну набавку услуге – превоз ученика 

ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја, у периоду од 01.12.2018.године до краја школске 

2018/2019.године, ЈН бр.04/2018- НЕ ОТВАРАТИ. Понуђач је дужан да на полеђини 

коверте или на кутији назначи назив, адресу, телефон и контакт особу. У случају да понуду 

подноси група понуђача, на коверти или кутији је потребно назначити да се ради о групи 

понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 

Писана понуда мора да буде оригинал, на преузетом обрасцу, јасна, недвосмислена, 

оверена печатом и потписана од стране овлашћеног лица, као и са свим прилозима који 

представљају део конкурсне документације. 

 

Рок за подношење понуда: 

Рок за подношење понуда је до 23.11.2018.године до 12.оо  часова.Понуде које пристигну 

до наведеног рока сматраће се благовременим. 

Понуде поднете по истеку дана и часа одређених у овом позиву као рок за подношење, 

сматраће се неблаговременим. 

Неблаговремене понуде се неће разматрати и биће враћене понуђачима неотворене. 

 

Место, време и начин отварања понуда: 

Јавно отварање понуда ће обавити Комисија наручиоца последњег дана за подношење 

понуда тј.23.11.2018.године са почетком у 12 часова и 15 минута у просторијама школе. 

Представници понуђача могу учествовати у поступку отварања понуда уз подношење 

писменог овлашћења издатог од стране понуђача. Представници понуђача који не буду 

поднели писмено овлашћење представника понуђача могу само присуствовати поступку 

отварања понуда али не могу износити примедбе. 

Приликом отварања понуда води се записник о отварању понуда. Записник о отварању 

понуда, након завршеног поступка отварања, потписују чланови Комисије за јавну набавку 

и присутни овлашћени представници понуђача, који преузимају записник. 

Записник се доставља понуђачима који нису учествовали у поступку отварања понуда у 

року од 3 дана од дана јавног отварања понуда. 

Понуда за коју је у року за подношење понуда достављено обавештење о опозиву понуде, 

неће се отварати и биће враћена подносиоцу. 

 

Рок за доношење одлуке: 

Рок за доношење одлуке о додели уговора је 8 дана од дана отварања понуда. 

 

Особа за контакт: 

Контакт особа: Оливера Тимић, тел.8470-555, E-mail: info@djurajaksic.cuprija.edu.rs 

Све додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може 

тражити у писаном облику на наведени E-mail или путем поште на адресу Наручиоца, а 

сходно члану 20.Закона о јавним набавкама. 
 

mailto:zdravaskola@open.telekom.rs

